МУ «Управление образования Администрации
Шелковского муниципального района» Чеченской Республики

МБОУ «КАРШИГА-АУЛЬСКАЯ СОШ»

Муниципальнибюджетанюкъарадешаранунреадени
«КАРШИГА-АУЛЬСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

26.03.2019г. №57

Об утверждении отчета
о самообследовании за 2018г

На основании приказа по МБОУ «Каршига- Аульская СОШ» № 55/1 от 21.03.2019г.
«О проведении самообследования» и решения педагогического совета (протокол № 5 от
26.03.2019г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Каршига-Аульская
СОШ».

2. Сатырову А.А., заместителю директора по ИКТ, ответственному за работу
школьного сайта в срок до 20 апреля 2019г. разместить утвержденный директором
отчет на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен'